[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛГОМОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АБАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 апреля  2015 г.                              с.Долгий Мост                                                        № 54-п
О внесении изменений  в приложение к Постановлению администрации Долгомостовского сельсовета «Об утверждении Административного регламента «Предоставление муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В целях приведения правовых актов сельсовета в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Постановлением администрации Долгомостовского сельсовета от19.12.2012 № 55 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
 руководствуясь статьей 32 Устава Долгомостовского сельсовета Абанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Внести в приложение к Постановлению администрации Долгомостовского сельсовета от 28.01.2015г.№ 10 «Об утверждении Административного регламента «Предоставление муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:

- пункт 2.4 изложить в новой редакции:

«Срок предоставления муниципальной услуги осуществляется не позднее 30 рабочих дней со дня регистрации заявления с приложенными документами.»

         2.Опубликовать Постановление в газете «Ведомости Долгомостовского сельсовета».

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

         4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Долгомостовского сельсовета                                                  Н.И.Шишлянникова